
Fundusze Europejskie
dla Opolskitgo

Rzeczpospolita
Polska

DoFinansowane przez
Unię Europejska ^OPOLSKIE

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
Projekt pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych,

awarii chemjczno-ekologicznych oraz sanitarno-epidemiologicznych w powiecie oleskim
Nr umowy o dofinansowanie: FEOP.02.03-IZ.OO-0003/24

Działanie: 02.03 - Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu

Rudniki, dn. 17.04.2025 r.

Oznaczenie sprawy: PRG.271.5.2025

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup
ciężkiego samochodu pożarniczego z zabudową pożarniczą dla OSP w Rudnikach,
przekazanego do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 27.03.2025 r.,
nr ogłoszenia 201264-2025.

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., póz. 1320), zwanej dalej ustawą
Pzp, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz, w sprawach nieuregulowanych ustawą
Pzp, przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r,póz.
1061 z późn. zm.).

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający otrzymał pytania. Na podstawie art. 135 ust. 2
i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia
(dalej SWZ).

Pytanie nr l

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z ogumieniem
pojedynczym na osi przedniej i bliźniaczym na osi tylnej. - 2.4 OPZ
Odpowiedź nr l
Zamawiający zmienia zapis w pkt. 2.4 Specyfikacji technicznej pojazdu na:
„Koła, ogumienie:

l. koła pojedyncze na przedniej osi, bliźniacze na tylnej osi,"

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że spełnieniem wymogu posiadania przez pojazd hamulca
górskiego będzie hamulec wydechowy - 2.4 OPZ
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zrealizowanie hamulca górskiego poprzez hamulec wydechowy.



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego

Rzeczpospolita
Polska

OoFinansowane przez
Unię Europejska ^OPOLSKIE

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
Projekt pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych,

awarii chemiczno-ekologicznych oraz sanitarno-epidemiologicznych w powiecie oleskim
Nr umowy o dofinansowanie; FEOP.02.03-IZ.OO-0003/24

Działanie: 02.03 - Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w punkcie 2.6 OPZ doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający
opisuje radiostację przewoźną.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający zmienia zapis w ppkt 16 w dziale 2.6. Specyfikacji technicznej pojazdu na:
16. radiostacja przewoźna wraz z instalacją, spełniająca wymagania techniczno-

funkcjonalne określone w załączniku nr 3 (w przypadku systemu Tetra - w załączniku nr
6) do instrukcji stanowiącej załącznik do rozkazu nr 8 Komendanta Głównego PSP z dnia
5 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia nowych zasad organizacji łączności
radiowej. Na samochodzie instalacja antenowa wraz z anteną. Radiostacja zasilana
oddzielną przetwornicą napięcia.

Pytanie nr 4

Czy z uwagi na fakt, że pojazd wyposażony jest w kamerę cofania. Zamawiający odstąpi od
konieczności posiadania przez samochód akustycznego wspomagania parkowania APS?-
2.6 OPZ
Odpowiedź nr 4
Zamawiający zmienia zapis w pkt 2.6 ppkt 26.na:
„26. Zawór osuszacz powietrza APS"
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści halogenowe światła przeciwmgielne? - 3.5 OPZ
Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zastosowanie halogenowych świateł przeciwmgielnych.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez
Zamawiającego? - § 6 ust. 2
Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do:

a. 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego za każdy dzień zwłoki
w dostarczeniu pojazdu w terminie,



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego

Rzeczpospolita
Polska Dofinansowane prze^

Unię EuropejskĄ ^OPOLSKIE
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Projekt pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych,
awarii chemiczno-ekologicznych oraz sanitarno-epidemiologicznych w powiecie oleskim

Nr umowy o dofinansowanie: FEOP.02.03-IZ.OO-0003/24
Działanie: 02.03 - Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu

b. 0,1 wynagrodzenia umownego brutto za zwłokę w usunięciu usterek lub wad
stwierdzonych podczas odbioru jakościowo-technicznego samochodu za każdy dzień
zwłoki,

c. 10% wynagrodzenia umownego brutto w przypadku odstąpienia od umowy - § 8 ust.
l pkt. l i § 8 ust. 2 pkt. 2

Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

Wobec powyższego na podstawie art. 137 ust l ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść
specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w niniejszym postępowaniu.
Rozdział XVII ust. l otrzymuje brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 28.07.2025 r. Bieg terminu
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Rozdział XVIII ust l otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcia/1085157 w myśl Ustawy Pzp na stronie
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30.04.2025 r. dogodź. 9.00.
Rozdział XIX ust. l otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 30.04.2025 r.,
godz. 9.05. Otwarcie ofert jest niejawne.

Rozdział XXV ust. 6 otrzymuje brzmienie:
Załącznik nr 6 do SWZ - Specyfikacja techniczna pojazdu zmieniona

W załączeniu do pisma Zamawiający udostępnia ponownie dokumentację SWZ wraz
z załącznikami z zaktualizowanymi logotypami.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

wójj^r ^_
^rit^S^


